考選部 公告

發文日期：中華民國109年8月28日

發文字號：選題二字第1093100682號

主旨：公告109年公務人員特種考試司法官考試（第一試）、109年專門職

業及技術人員高等考試律師考試（第一試）測驗式試題標準答案更

正清冊。

部長 許舒翔

考選部公報第109050期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=249&aid=809

109年公務人員特種考試司法官考試（第一試）、109年專門職業及技術人員高等考試律師考試（第一試）測驗式試題標準答案更正清冊

中華民國109年08月28日

第1頁 共1頁

等級名稱：三等考試

科目代碼：

科別名稱:司法官、律師、司法官及律師

科目名稱：綜合法學(一)(刑法、刑事訴訟法、法律倫理)

1301

題號 01 - 10 11 - 20 21 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 60

答案     BCDBBCACAB     CDCDBABDB#     DAAABAAACB     CBCCDABDCD     BDBDAABCCD     CCCBCBCBDD

71 - 8061 - 70 81 - 90 91 - 100

    DDAAC    CDDAABDDCC

備註: 第20題答Ｂ或Ｄ或BD者均給分。

每題配分：2.00分題數：75題

考選部公報第109050期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=249&aid=809